

Obecný úrad KRAČÚNOVCE

Dosl: 12 03 2019	Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561
Č. 103/19	Tel.:
	Fax:
	E-mail:
	Skat. zps:

Faktúra FV190002

Dodávateľ: **MIRAD s.r.o.**
Prevádzka Giraltovce
Bardejovska 23
08006 Lubotice

Obec Kračúnovce
Kračúnovce 350
08701 Giraltovce
SR

IČO: 36653993 DIČ: 2022214623 IČ DPH: SK2022214623

Tel.: 0903101510 E-mail:
 Fax: WWW:

IBAN: SK85 0900 0000 0005 0392 0845 BIC:
 Účet: 503920845/0900 VS: 190002
 Banka:

Dátum dodania/pzp: 11.03.2019 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 11.03.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 25.03.2019 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF19000002 Stredisko:

Fakturujeme Vám za tovar
 MŠ Kračúnovce

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	6960	HT,KG GA manžeta tes. DN 110 liet.	5,000	ks	1,77	8,83	20	2,12	10,60	10,0
2.	6371	HTUG prech.na liet. 124/DN110	3,000	ks	1,05	3,15	20	1,26	3,78	10,0
3.	6391	HT Čistič 110 HTR	2,000	ks	2,82	5,63	20	3,38	6,76	10,0
4.	6461	HT Koleno 110/87	1,000	ks	1,13	1,13	20	1,35	1,35	10,0
5.	6459	HT Koleno 110/45	1,000	ks	0,98	0,98	20	1,17	1,17	10,0
6.	6458	HT Koleno 110/30	1,000	ks	0,98	0,98	20	1,17	1,17	10,0
7.	6457	HT Koleno 110/15	1,000	ks	0,98	0,98	20	1,17	1,17	10,0
8.	6460	HT Koleno 110/67	1,000	ks	1,13	1,13	20	1,35	1,35	10,0
9.	6479	HT redukcia 125/110 HTR	1,000	ks	1,65	1,65	20	1,98	1,98	10,0
10.	6575	HT Hrdlo predĺžené 110 HTL	1,000	ks	2,18	2,18	20	2,61	2,61	10,0
11.	24569	HT redukcia 75/63 HT/PVC	1,000	ks	1,47	1,47	20	1,76	1,76	10,0
12.	6426	HT Odbočka 125/110 (45) HTEA	1,000	ks	5,03	5,03	20	6,03	6,03	10,0
13.	6420	HT Odbočka 110/75/45 HTEA	1,000	ks	1,65	1,65	20	1,98	1,98	10,0
14.	6476	HT Redukcia 75/ 50 HTR	1,000	ks	0,53	0,53	20	0,63	0,63	10,0
15.	40241	HT spojka 110 HTU	1,000	ks	1,02	1,02	20	1,22	1,22	10,0
16.	40240	HT spojka 75 HTU presuvka	2,000	ks	0,60	1,20	20	0,72	1,44	10,0
17.	40169	PVC spojka 63/63 na gumičku	1,000	ks	1,24	1,24	20	1,49	1,49	10,0
18.	40239	HT spojka 50 HTU	2,000	ks	0,57	1,13	20	0,68	1,36	10,0
19.	6411	HT Odbočka 75/ 50 (45) HTEA	2,000	ks	0,98	1,95	20	1,17	2,34	10,0
20.	6453	HT Koleno 75/30 HTB	2,000	ks	0,72	1,43	20	0,86	1,72	10,0
21.	6447	HT Koleno 50/15	3,000	ks	0,38	1,13	20	0,45	1,35	10,0
22.	6448	HT Koleno 50/30	3,000	ks	0,38	1,13	20	0,45	1,35	10,0
23.	6449	HT Koleno 50/45	1,000	ks	0,38	0,38	20	0,45	0,45	10,0
24.	6450	HT Koleno 50/67	2,000	ks	0,38	0,75	20	0,45	0,90	10,0
25.	6451	HT Koleno 50/87	1,000	ks	0,38	0,38	20	0,45	0,45	10,0
26.	40264	Mazivo 250g montážne	1,000	ks	2,25	2,25	20	2,70	2,70	10,0
27.	40231	Lepidlo novodur na PVC 130ml	1,000	ks	0,94	0,94	20	1,13	1,13	10,0
28.	40499	PVCÚ Rúra kan.hrdl.125x3.2x3000	1,000	ks	8,29	8,29	20	9,95	9,95	10,0
29.	40182	HT Rúra 110/ 1500mm	3,000	ks	4,20	12,60	20	5,04	15,12	10,0
30.	40180	HT Rúra 110/ 1000mm HTEM	2,000	ks	2,93	5,85	20	3,51	7,02	10,0
31.	40263	HT Rúra 110/500mm HTEM	2,000	ks	1,80	3,60	20	2,16	4,32	10,0
32.	40262	HT Rúra 110/250mm HTEM	3,000	ks	1,02	3,05	20	1,22	3,66	10,0
33.	40260	HT Rura 75/1000mm HTEM	1,000	ks	1,47	1,47	20	1,76	1,76	10,0
34.	40259	HT rura 75/500mm HTEM	2,000	ks	0,87	1,73	20	1,04	2,08	10,0
35.	40258	HT rura 75/250mm HTEM	1,000	ks	0,64	0,64	20	0,77	0,77	10,0
36.	40256	HT Rúra 50/500mm HTEM	2,000	ks	0,60	1,20	20	0,72	1,44	10,0

Faktúra FV190002

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
37.	40255	HT Rúra 50/250mm HTEM	2,000	ks	0,53	1,05	20	0,63	1,26	10,0
38.	3091	Držiak rúry 4" Guma 102-116mm m8/m10	3,000	ks	1,58	4,73	20	1,89	5,67	10,0
39.	40462	PVCU Rura kan.hrdl. 110x3,2x2000	1,000	ks	4,47	4,47	20	5,36	5,36	10,0
40.	23172	Zavitova tyč PM 8x1000mm	2,000	ks	0,68	1,35	20	0,81	1,62	10,0
41.	3086	Držiak rúry 2" Guma 54-59mm	3,000	ks	0,90	2,70	20	1,08	3,24	10,0
42.	3089	Držiak rúry 2,5" Guma 72-78mm	1,000	ks	1,02	1,02	20	1,22	1,22	10,0
43.	23403	Hmoždinka NK 12 plato	1,000	ks	0,27	0,27	20	0,32	0,32	10,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	104,21	20,84	125,05
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 13,76 EUR

K úhrade

125,05 EUR

Slovom: Jednostovadsaťpäť 5/100 EUR

Faktúru vyhotovil:


Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY - platba


 Pečiatka a podpis